

    
    
        
        
    	

            

                                

                    
                        
                        

                            

            
            
            
            

                
                                    


                
                
                                                    
            	KONTAKTAI TEL. +370 (686) 11169

        
        
                                                            


            


                        

        

    




    
        

            
                
    
        
                            [image: Skalbyklų įranga - ELECTROLUX Professional]                    
    


            
            
                                    [image: Skalbyklų įranga - ELECTROLUX Professional]                            
        

    
    
        
                            [image: Skalbyklų įranga - ELECTROLUX Professional]                    
    


                


            
                                            
            	PRADŽIA
	SKALBIMO MAŠINOS
	myPRO – MAŠINOS MAŽAM VERSLUI
	PROFESIONALIOS MAŠINOS MAŽOMS SKALBYKLOMS
	LAGOON VALYMO ĮRENGINIAI IR PRIEMONĖS
	LABORATORINĖS SKALBIMO MAŠINOS
	PRAMONINĖS SKALBIMO MAŠINOS – 450G
	PRAMONINĖS SKALBIMO MAŠINOS – 200-220G
	PRAMONINĖS SKALBIMO MAŠINOS – 100G
	PRAMONINĖS – BARJERINĖS SKALBIMO MAŠINOS



	DŽIOVINIMAS
	PRAMONINĖS DŽIOVINIMO MAŠINOS
	DRABUŽIŲ DŽIOVINIMO SPINTOS



	LYGINIMAS
	PRAMONINĖS LYGINIMO MAŠINOS
	GALUTINIO PARUOŠIMO ĮRENGINIAI



	AKSESUARAI
	SKALBIMO PRIEMONIŲ DOZAVIMO SISTEMOS
	AKSESUARAI PROFESIONALIOMS SKALBYKLOMS
	PROGRAMINĖ ĮRANGA ĮRENGINIŲ VALDYMUI



	SERVISAS

        
                        
                
                        	
            
                
                                            
                                    
            
        


                    

            


        

    



                        

                        

	

	    
	        
	            

	                
	                    
	                        

	                        Oops 404 again! That page can't be found.

	                    

	                    

	                        It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


	                        
    Search for:
    
    



	                    

	                

	            

	        

	    


	




			
			
			
				

					
						
							
						


						
							
											Electrolux pramoniniai

skalbimo įrenginiai




[image: Electrolux Professional Authorized Partner]

Kiekvienas skalbimas yra kitoks. Būtent todėl mes siūlome tiek daug profesionalių įrenginių tam, kad galėtumėte išsirinkti geriausiai atitinkančius jūsų poreikius.


		
			Apie mus




Tiekiame, projektuojame bei instaliuojame pramoninius skalbimo įrenginius.
Tiesiogiai atstovaujame Electrolux Professional Laundry, gaminančiai platų asortimentą pramoninių skalbimo, džiovinimo, lyginimo bei galutinio paruošimo įrenginių.

Operatyviai tiekiame originalias atsargines dalis bei serviso paslaugas visiems ELECTROLUX pramoniniams skalbimo įrenginiams.



		
			Skalbimas.com




Mums svarbūs mūsų užsakovų pageidavimai bei poreikiai, todėl stengiamės įgyvendinti kiekvieną projektą nuo pradžių iki galo.
Kirtimų g. 33

LT-02244 Vilnius

Tel. +37068611169

El. paštas: info@skalbimas.com

Privatumo ir slapukų politika



		
			Parašykite mums




Domina mūsų produktai? Užpildykite kontaktų formą ir mes nedelsiant su jumis susisieksime.

Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Vardas *
El. paštas *
Tema
Jūsų žinutė *

SIŲSTI[image: Loading]


  


		
							

						


					
					
						
							

								
								
										PRIVATUMO IR SLAPUKŲ POLITIKA

								

								
                                    SKALBIMAS.COM © 2023 | VISOS TEISĖS SAUGOMOS | EL. PAŠTAS: INFO@SKALBIMAS.COM                                


							

						

					


				

			
			


		


	




    
    
    
            
            
                
            
        
    
    
    
    

        
            
                ×
            
        


        

                    
            	PRADŽIA
	SKALBIMO MAŠINOS
	myPRO – MAŠINOS MAŽAM VERSLUI
	PROFESIONALIOS MAŠINOS MAŽOMS SKALBYKLOMS
	LAGOON VALYMO ĮRENGINIAI IR PRIEMONĖS
	LABORATORINĖS SKALBIMO MAŠINOS
	PRAMONINĖS SKALBIMO MAŠINOS – 450G
	PRAMONINĖS SKALBIMO MAŠINOS – 200-220G
	PRAMONINĖS SKALBIMO MAŠINOS – 100G
	PRAMONINĖS – BARJERINĖS SKALBIMO MAŠINOS



	DŽIOVINIMAS
	PRAMONINĖS DŽIOVINIMO MAŠINOS
	DRABUŽIŲ DŽIOVINIMO SPINTOS



	LYGINIMAS
	PRAMONINĖS LYGINIMO MAŠINOS
	GALUTINIO PARUOŠIMO ĮRENGINIAI



	AKSESUARAI
	SKALBIMO PRIEMONIŲ DOZAVIMO SISTEMOS
	AKSESUARAI PROFESIONALIOMS SKALBYKLOMS
	PROGRAMINĖ ĮRANGA ĮRENGINIŲ VALDYMUI



	SERVISAS

        
                
            	KONTAKTAI TEL. +370 (686) 11169

        
        
        


        
    


    
    
        
            
                
                    
                        ×
                    
                

                
                    What are you looking for?                

                
    Search for:
    
    



            

        

    


    





























